BREEDBEREIK VOEDINGEN WNT12-12V DC-12W/1A EN WNT12-24V DC-12W/0,5A
WNT12-12V DC-12W/1A EN
WNT12-24V DC-12W/0,5A
Breedbereik voeding. Nominale belasting 12 W. Slechts 0,2 Watt stand-by verlies.
Modulair toestel voor montage op DIN-rail DIN-EN 60715 TH35.
1 module = 18 mm breed, 58 mm diep.
Bij  een belasting groter dan 50% van de nominale belasting en altij d bij  naast elkaar gemonteerde voedingen
vanaf 12 Watt nominale belasting en bij  dimmers, is er aan beide zij den een ½ module verluchtingsafstand
door middel van een afstandsstuk (DS12) vereist.
Breedbereik ingangsspanning 88-264 V AC (110 V- 20% tot 240 V +10%).
Werkbereik 12 V DC 83%, 24 V DC 86%. Gestabiliseerde uitgangsspanning ±1%, kleine rimpel.
Kortsluitvast.
Beveiligd tegen overbelasting en overtemperatuur dankzij  uitschakelen met automatische inschakelfunctie
na verdwij nen van de fout (autorecovery functie).
WNT12-12V DC-12W/1A Breedbereik voeding 12V DC Art. nr. 20000060
WNT12-24V DC-12W/0,5A Breedbereik voeding 24V DC Art. nr. 20000061
Technische gegevens blz. 17-8.
Meer info en andere talen: